
PRA :H.A 
PRA j;;:Q E 
PRA GfA. 

j 

PRA .·G,. 

112 

HLAVNiMĚSTOPRAHA 
MAGISTRÁT HLA VNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor komunikace a marketingu 

Oddělení komunikace 

MHMPXP8L06TQ 

OBJEDNÁ VKA č. CES I OBJ/OKM/63/02/00130/20181 
Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v plablém znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. ve zn.ěni pozdějších předpis\\, 
se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem aDodavate1em. 
Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objcdnatdi vzni.ká 
povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvnl odměnu. 

I Datum vystaveni: l 30. 4. 2018 I číslo VZ tl.oniT'Oin.íl" -stémovéJ: I 

Objednatel: Hlavní město Praha 

zastoupené Ing. et. Ing. Janou 
Dodavatel Mladá fronta a.s. 

Berkovou 

feditelkou odboru komunikace a 

marketingu MBMP 

sídlo: Mariánské nám..l/2 sídlo: 

11001Pnba 1 

Mm Vodami 195219 

143 00 Praha 4 

IČO: 00064581 DIČ: CZ00064581 IČO: 49240315 DIČ: CZ49240315 

kontaktni 

osoba: 

Bc. Lenka Gajdová kontaktni Ing. David Kom 

tel. spojení: 

fax: 

e-mail: 

osoba: 

teLspojení: 

B.Ú: 

e-mail: 

] Náze~ ukázky: I Objednávka propagace HMP v ěasop;..e EURO 

Předmět plnění: Téma dle zadání Objednavatele - Metropol.itJú plán 

Technická specifikace: 2/1 strany 

Tennfn vydání: Květen 2018 
Faktura proběhne vždy po dodání předmětu plněni. 

Cena za předmět plněni bez DPH! 
(cellO j e maxilrlálni a ttepřeltrotilelná a zahrtlllje veih:ré náklady 
Dodavatele vynaložené v SOJIIIis/osti s realizací předmétu plněni) 

Cena za předmět plnění celkem s Dm: 
(DPH bude úétována podle p/Qmých práwrich předpisů) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimailaě: 

Termín plaěaí: 7. 5. 2018 
Místo plněni: EURO 

99.750,- Kč 

120.698,- Kč 

21dní 

Pro účely režimu pl'en.csené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 23512004 Sb., o dani s přidané r--l 
hodnoty, ve znmí ~jšícb ptcdpiSil, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: l____j 

.Šídlo: Mariánské nám. 212, 1 l O Ol Praha 1 
Pracoviště: Mariánské nám. 212, ll O 01 Praha 1 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
E-mail: posta@:pr h eu, ID DS: 48ia97h 



1/2 

Platební pod.miaky: 
1. Cena ra předmět plněni bude 11čtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu 

(faktury) a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu 
(falduře). 

2. Vystavený daik>vý doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č 235/2004 Sb., 
o dani z pi'idané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského 7..ákoníkn. 

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávk-y, misto a 
termín plnění včetně rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, přip. výkaz 
<~vaných hodin jako příloha faktury apod.). 

4. V plfpadě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je ~jednatel 
oprávněn daňový doklad (takturu) vrátit Dodavateli k opmvěldoplněni. V takovém případě se 
pferuši plynutí lhtity splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného 
daňového dokladu/faktury objednateli. 

Dalšl podmfDL..-y: 
I. Smluvní strany této objedru\vky výslovně souhlasí s tím. aby tato objednávka byla uvedena 

v centrálnf evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je velejně pfistupná a 
která obsahuje údaje o jejich účasb:úcfch, predmětu. čiseJné omaferú této objednávky, datmn 
jejího podpisu a její text. 

2. Smluvní strany prohla!ujf, 7~ skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákonOru a udělují svoleni k jcjicb užiti a zveřejněni bez 
stanoveni jakýchkoliv dalšicb podmínek. 

3 . Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky 11 registru 
smluv dle zákona č. 340/20 J 5 Sb., o zvl~lcb podmfnkách Očinnosti některých smluv, 
uvetejňovátú těchto smluv a o registru smluv (.zákon o registru smluv) zajisti bl. m. Praha 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdržl ObJednatel a jeden 
Dodavatel. 

5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v připadě změn objednávky 
číslovanými dodatky. ktert musf být podepsány oběma smluvními stranami. 

6. Dodavatelje povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 
5 blendáfn:fch dnú ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabfdk:a na uuvřenJ objednávky 
zaniká. 

Smluvní unhe: 
J. Pfi prodlení Dodavatele s pl'edánfm předmětu plnění dle této objednávky zapJali Dodavatel 

Objednateli smJuvnf pokutu ve výši 0,05 % z max:imálni ceny pfedmětu plnění včetně DPH 
b'llUlovené v této objednávce, a to za každý ;mpočatý kalendářní den prodlení až do fádnébo splněni 
této povinnosti 

2. Dodavatel je povinen smluvnl pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni 

V Praze dne: 30. 4. 2018 

Za 
Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

Za 
Dodavatele: 

Mladá. ftonta a.s. 


